Sadalita atlidziba

Janvaris, 2014

Sadalita atlidziba pirms nodoklu ieturésanas

Tiestbu veids

P/

Atlidziba, EUR

Publisks izpildijums:
Audiovizuali darbi
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi (iestud&jumi)

Raidisana TV:
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi

Reproducésana:
Audiovizuali darbi
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi

Muzikali darbi
Vizuali darbi
Literaru darbu publicésana
Vizualu darbu talakpardosana
Atlidziba no arvalstu organizacijam:
Muzikali darbi
Vizuali darbi

Atlidziba arvalstu tiesibu ipasniekiem:

Retranslésana kabeltelevizijas Latvijas autoriem:
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi
Dazadi:
Depozitprocenti
Nepieprasita atlidziba
Rezerves fonds

28092.57
2879.44
25213.13

6620.45
6620.45

51408.01
138.14
266.98

49083.06

1919.83

2721.54
4506.94

2708.37
1702.32
1006.05

750.00

29566.33
29566.33

61632.43
26535.34
34370.84

726.25

KOPA

188006.64



